

SIGNED BY GRØNLYKKE ApS

Læderstræde 5
1201 København K

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

18/05/2016

Mette Grønlykke
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SIGNED BY GRØNLYKKE ApS
Læderstræde 5
1201 København K

CVR-nr: 33504152
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Revisor IGM REVISION V/IBEN GREEN MADSEN
Hovedvejen 4, 1
4000 Roskilde
DK Danmark
CVR-nr: 52886252
P-enhed: 1008543298

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet omfatter primært en gros salg af brugskunst med mere.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på kr. 474 og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 100.439.

Selskabets ledelse anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har ikke længere aktivitet og ledelsen forventer selskabet lukket i løbet af 2016.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet betydningsfulde hændelser, som efter ledelsens skøn væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-3.750	-6.250
Resultat af ordinær primær drift		-3.750	-6.250
Andre finansielle indtægter		4.224	4.228
Øvrige finansielle omkostninger		0	0
Ordinært resultat før skat		474	-2.022
Skat af årets resultat		0	1
Årets resultat		474	-2.021
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		474	-2.021
I alt		474	-2.021

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		107.506	107.032
Tilgodehavende skat		0	1
Tilgodehavender i alt		107.506	107.033
Omsætningsaktiver i alt		107.506	107.033
Aktiver i alt		107.506	107.033

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.	1	80.000	80.000
Overført resultat		20.439	19.965
Egenkapital i alt		100.439	99.965
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		67	68
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		7.000	7.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		7.067	7.068
Gældsforpligtelser i alt		7.067	7.068
Passiver i alt		107.506	107.033

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	80.000	19.965	0	99.965
Betalt udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	474	0	474
Egenkapital, ultimo	80.000	20.439	0	100.439

Noter

1. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 80000 anparter á 1 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser. Selskabets anpartskapital er uændret de seneste 5 år.

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med administrationsselskabet Grømlykke & Jepsen Holding ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat.

Der påhviler ikke selskabet kautions-, pension- eller andre eventualforpligtelser.